
UCHWAŁA  Nr 315/XXVIII/13 

 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2013-2021 

 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), związku z art. 121 ust. 8 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 1456), Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 86) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2013- 2021, przyjętą  

Uchwałą Nr 243/XXIII/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2013- 2021, zmienia się zgodnie  

z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz z załącznikiem do niniejszej 

uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

       Przewodnicząca 

       Rady Miasta Milanówka 

 

        mgr Maria Sobczak 
 



Objaśnienie 

 

W projekcie uchwały WPF dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje  

na 2013 rok dotyczące dochodów i wydatków tak, aby nastąpiła ich zgodność ze stanem  

po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2013 rok.  

 

Przedsięwzięcia: 
 

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 

zmiany:  

 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) w przedsięwzięciach bieżących: 

  

1) wpisuje się przedsięwzięcie realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej pod nazwą 

"Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA" - Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

na lata 2013 i 2014, łączne nakłady finansowe 174 766,00 zł, Limit wydatków w 2013 roku  

w wysokości 96 088,00 zł oraz limit wydatków w 2014 roku w wysokości 78 678,00 zł; 

 

 

 w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż wymienione  

w pkt 1.1 i 1.2)  w przedsięwzięciach majątkowych: 

 

1) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Szkolnej (Królewska-Głowackiego)"  zwiększa się 

łączne nakłady finansowe o kwotę 30 000,00 zł i wprowadza się limit wydatków w 2013 roku  

w wysokości 30 000,00 zł oraz nazwa zadania otrzymuje brzmienie "Przebudowa ulicy Szkolnej 

(Królewska-Cicha)" . 

 
 

 


